Assessoria Técnica - SUPEL-ASSEJUR 

Parecer nº 908/2020/SUPEL-ASSEJUR

Referência: Processo Administra�vo nº 0036.200718/2020-49 - Pregão Eletrônico nº 604/2020/BETA/SUPEL/RO (0013937387)

Interessado: Secretaria de Estado da Saúde - SESAU

Valor Es�mado: R$ 392.550,00 (trezentos e noventa e dois mil quinhentos e cinquenta reais)

EMENTA: DIREITO ADMINISTRATIVO. LICITAÇÕES E CONTRATOS. FASE EXTERNA. RECURSO ADMINISTRATIVO. CERTAME. IMPUGNAÇÃO NÃO
RESPONDIDA. CONHECIMENTO. IMPROCEDENCIA.

1 - INTRODUÇÃO

1. Trata-se de intenções de recursos administra�vos interpostos pelas licitantes UNI-SOS EMERGENCIAS MEDICAS LTDA (0013852865)